

ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27251256

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802857

ಇ-ಮೇಲ್- cpatnaruralrmn@ksp.gov.in

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	ಬೀಟ್ ನಂ-01	ಕೆ.ಎಸ್.ಪಿ.ಟಿ.ಎಸ್ .ಸಿಲ್ಕ್ ಫಾರಂ ವಂದಾರಗುಪ್ಪೆ	ಸೌಮ್ಯ ಮಹಿಸಿ-487	ಮೊ,ನಂ-9731142270 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961682	ಶ್ರೀ ಪಾಂಡು, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ- 9986476921
02	ಬೀಟ್ ನಂ-02	ಚಂದ್ರಗಿರಿ ದೊಡ್ಡಿ, ಹನುಮಂತಪುರ , ಪೌಳಿದೊಡ್ಡಿ ಚೋಳಮಾರನಹಳ್ಳಿ	ಹನುಮಂತಶೆಟ್ಟಿ ಪಿಸಿ-121	ಮೊ,ನಂ-9743615775 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961683	ಶ್ರೀ ಪಾಂಡು, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ- 9986476921
03	ಬೀಟ್ ನಂ-03	ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ, ದೇವರಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಪಾರೆದೊಡ್ಡಿ, ರಾಂಪುರ,	ಖಾದೀರ್ ಪಾಟೀಲ್, ಪಿಸಿ-717	ಮೊ.ನಂ-8197443642 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961684	ಶ್ರೀ ಪಾಂಡು, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ- 9986476921

		ಕೋಮನಹಳ್ಳಿ			
04	ಬೀಟ್ ನಂ- 04	ತಿಟ್ಟಮಾರನಹಳ್ಳಿ ಕಳ್ಳಿಹೊಸೂರು ಕೋಟಮಾರನಹಳ್ಳಿ ಮೈಲನಾಯ್ಕನಹಳ್ಳಿ	ನಾಗಪ್ಪ, ಪಿಸಿ-701	ಮೊ.ನಂ.9620442963 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961685	ಶ್ರೀ ಪಾಂಡು, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ- 9986476921
05	ಬೀಟ್ ನಂ- 05	ಅಬ್ಬೂರು ಅಬ್ಬೂರುದೊಡ್ಡಿ, ಪಟ್ಟು, ಚಿಕ್ಕನದೊಡ್ಡಿ ಕುಂತೂರು ದೊಡ್ಡಿ	ಗುರುಲಿಂಗೇಗೌಡ ಹೆಚ್.ಸಿ - 252	ಮೊ.ನಂ-9620103839 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961686	ಶ್ರೀ ಪಾಂಡು, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ- 9986476921
06	ಬೀಟ್ ನಂ- 06	ಮುನಿಯಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ ಕೆಂಚಾಬೋವಿದೊಡ್ಡಿ ಯಲಚಿಪಾಳ್ಯ ಹುಚ್ಚಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ ಗಂಡೆಕಟ್ಟೆ ದೊಡ್ಡಿ	ವೇಣುಗೋಪಾಲ್ ಹೆಚ್.ಸಿ - 386	ಮೊ.ನಂ-9611270222 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961687	ಶ್ರೀ ಪಾಂಡು, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ- 9986476921
07	ಬೀಟ್ ನಂ- 07	ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ ಎನ್.ಆರ್.ಕಾಲೋನಿ ಚಿಕ್ಕವಿಠಲೇನಹಳ್ಳಿ ಬ್ರಹ್ಮಣೀಪುರ	ಶರಣಪ್ಪ, ಪಿಸಿ-666	ಮೊ.ನಂ.9164129085 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961688	ಶ್ರೀ ಶಿವಸ್ವಾಮಿ, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ-9686342392

08	ಬೀಟ್ ನಂ- 08	ತಗಚಗೆರೆ ಮೊಳೆದೊಡ್ಡಿ ಪೂಜಾರಿದೊಡ್ಡಿ ಸೆಣಬನಹಳ್ಳಿ	ನವೀನ್.ಸಿ.ಡಿ. ಹೆಚ್.ಸಿ-353	ಮೊ.ನಂ.8867121418 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961689	ಶ್ರೀ ಶಿವಸ್ವಾಮಿ, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ-9686342392
09	ಬೀಟ್ ನಂ- 09	ಲಾಳಘಟ್ಟ, ತಿಮ್ಮಸಂದ್ರ ನೀಲಸಂದ್ರ ಹರಿಸಂದ್ರ	ಅರುಣ್ ಪೂಜಾರಿ, ಪಿಸಿ-577	ಮೊ.ನಂ-9740494070 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961690	ಶ್ರೀ ಶಿವಸ್ವಾಮಿ, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ-9686342392
10	ಬೀಟ್ ನಂ- 10	ಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರ ಸುಣ್ಣಘಟ್ಟ	ತಾರಾ ಮಪಿಸಿ-783	ಮೊ.ನಂ-7090800325 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961691	ಶ್ರೀ ಶಿವಸ್ವಾಮಿ, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ-9686342392
11	ಬೀಟ್ ನಂ- 11	ಮಹದೇಶ್ವರನಗರ ಕನಕನಗರ(ಸಿಎಂಸಿ ಲೇಔಟ್) ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ನಗರ	ರಾಧಾ ಮಪಿಸಿ-650	ಮೊ.ನಂ-9535048564 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961692	ಶ್ರೀ ಶಿವಸ್ವಾಮಿ, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ-9686342392
12	ಬೀಟ್ ನಂ- 12	ಅಪ್ಪಗೆರೆ, ನೀಲಕಂಠನಹಳ್ಳಿ, ಮಸಿಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ಸಿಂಧು ಮಪಿಸಿ-648	ಮೊ.ನಂ-7259139590 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961693	ಶ್ರೀ ಶಿವಸ್ವಾಮಿ, ಎಎಸ್‌ಐ ಮೊ.ನಂ-9686342392
13	ಬೀಟ್ ನಂ- 13	ಹೊಂಗನೂರು, ಹೊಡಿಕೆಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಚನ್ನಂಕೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	ವಿರೇಶ ಗೊಡ್ಲಮನಿ, ಪಿಸಿ- 660	ಮೊ.ನಂ.7353519648 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961694	ಶ್ರೀ ಜಯಲಿಂಗಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, ಮೊ.ನಂ-9008614975

		ಗೋವಿಂದೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ			
14	ಬೀಟ್ ನಂ- 14	ಕೂಡ್ಲೂರು, ವಾಲೆತೋಪು ಶ್ರೀರಾಂಪುರ, ಮಳೂರುಪಟ್ಟಣ	ಮುತ್ತಯ್ಯ, ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ 299	ಮೊ.ನಂ-9972907771 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961695	ಶ್ರೀ ಜಯಲಿಂಗಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, ಮೊ.ನಂ-9008614975
15	ಬೀಟ್ ನಂ- 15	ಹೊಟ್ಟಿಗನಹೊಸಳ್ಳಿ ಮಿಣಿಕೆರೆದೊಡ್ಡಿ, ಚಕ್ಕರೆ(ಗಂಗೇದೊಡ್ಡಿ, ವಡ್ಡರದೊಡ್ಡಿ)	ಮುತ್ತಪ್ಪ ಗೌಡರ್ ಸಿಪಿಸಿ-621	ಮೊ.ನಂ.9591620937 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961696	ಶ್ರೀ ಜಯಲಿಂಗಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, ಮೊ.ನಂ-9008614975
16	ಬೀಟ್ ನಂ- 16	ಚಿಕ್ಕಮಳೂರು, ದೊಡ್ಡಮಳೂರು ಬೈರಾಪಟ್ಟಣ, ಸಂಕಲಗೆರೆ	ತುಕ್ಕಪ್ಪ ಸನ್ನದಿ ಸಿಪಿಸಿ-587	ಮೊ.ನಂ.9036670841 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961697	ಶ್ರೀ ಜಯಲಿಂಗಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, ಮೊ.ನಂ-9008614975
17	ಬೀಟ್ ನಂ- 17	ಗೋವಿಂದಹಳ್ಳಿ, ಕೂರಣಗೆರೆ, ಚಕ್ಕಲೂರು, ಚಕ್ಕಲೂರುದೊಡ್ಡಿ	ದುರುಗಪ್ಪ, ಹೆಚ್.ಸಿ-366	ಮೊ.ನಂ-9663004100 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961698	ಶ್ರೀ ಜಯಲಿಂಗಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, ಮೊ.ನಂ-9008614975
18	ಬೀಟ್ ನಂ- 18	ಕುಕ್ಕೂರು, ಕುಕ್ಕೂರುದೊಡ್ಡಿ ಮಾರ್ಚನಹಳ್ಳಿ	ತೇಜಸ್.ಬಿ.ಆರ್. ಪಿಸಿ-101	ಮೊ.ನಂ-7022877515 ನಂಬರ್ 8277961699	ಶ್ರೀ ಜಯಲಿಂಗಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, ಮೊ.ನಂ-9008614975
19	ಬೀಟ್ ನಂ- 19	ಬೆಳಕೆರೆ ಮತ್ತೀಕೆರೆ, ಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ	ದೀಪುಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಸಿ 365	ಮೊ.ನಂ-7829243733 ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್ 8277961700	ಶ್ರೀ ಜಯಲಿಂಗಪ್ಪ, ಎಎಸ್‌ಐ, ಮೊ.ನಂ-9008614975

Channapatana Rural Police Station Beat Details

Sation name: **Channapatana Rural Police Station**

Telephone Number : **080-27251256**

PSI Mobile No. **9480802857**

E-mail ID- cpatnaruralrmn@ksp.gov.in

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
01	Beat NO-1	KSPTS Silk Farm Vandaraguppe	Sowmya K G WPC-487	Mobile NO - 9731142270 and BSNL NO- 8277961682	Pandu ASI Phone No-9986476921
02	Beat NO-2	Chandragiridoddi Hanumanthanagara Powlidoddi Chowlamarnahalli	Hanumanthasheety CPC-121	Mobile NO - 9743615775 BSNL NO- 8277961683	Pandu ASI Phone No-9986476921
03	Beat NO-3	Golaradoddi Devarahosahalli Paredoddi Rampure Komanahalli	Kadhir Patel CPC-717	Mobile No-8197443642 BSNL NO- 8277961684	Pandu ASI Phone No-9986476921
04	Beat NO-4	Thittamarnahalli Kalihosuru Kotamarnahalli	Nagappa CPC-701	Mobile NO- .9620442963 BSNL NO	Pandu ASI Phone No-9986476921

		Mylanayakanahalli		8277961685		
05	Beat NO-5	Abburu Abburudoddi Patalu Chikkanadoddi Kunturudoddi	Gurulingegowda CHC-252	Mobile .9620103839 BSNL 8277961686	NO- NO	Pandu ASI Phone No-9986476921
06	Beat NO-6	Muniyappanadoddi Kenchabhovidoddi Yalachipalya Huchayanadoddi Gendekatedoddi	Venugopal CHC- 386	Mobile 9611270222 BSNL 8277961687	NO- NO	Pandu ASI Phone No-9986476921
07	Beat NO-7	Golaradoddi NR Colouny Chikkavitalenahalli Brahmanipura	Sharnappa CPC-666	Mobile 9164129085 BSNL 8277961688	NO- NO	Shivaswamy ASI Phone NO-9686342392
08	Beat NO-8	Tagachagere Moledoddi Pujaridoddi Senabanahalli	Naveen C D CHC-386	Mobile 8867121418 BSNL 8277961689	NO- NO	Shivaswamy ASI Phone NO-9686342392
09	Beat NO-9	Lallaghatta Thimmasandra Neelasandra Harisandra	Arun pujari CPC-577	Mobile 9740494070 BSNL 8277961690	NO- NO	Shivaswamy ASI Phone NO-9686342392
10	Beat NO-10	Lakshmipura Sunnaghatta	Tara WPC-673	Mobile 7090800325 BSNL 8277961691	NO- NO	Shivaswamy ASI Phone NO-9686342392

11	Beat NO-11	Madeshwaranagara Kanakanagara(CMC Layout) Amedkhar Nagara	Radha WPC-650	Mobile 9535048564 BSNL 8277961692	NO- NO	Shivaswamy ASI Phone NO-9686342392
12	Beat NO-12	Appagere Neelakanatanahalli Masigowdanadoddi	Sindhu WPC-650	Mobile 7259139590 BSNL 8277961693	NO- NO	Shivaswamy ASI Phone NO-9686342392
13	Beat NO-13	Honagnuru Hodikehosahalli Channankegowdanadoddi Govindgowdanadoddi	Veeresh Kudlumani CPC-660	Mobile 7353519648 BSNL 8277961694	NO- NO	Jayalingappa ASI Phone NO-9008614975
14	Beat NO-14	Kudluru Valetopu Srirampura Malurupattana	Muthaiah CHC-299	Mobile 9972907771 BSNL 8277961695	NO- NO	Jayalingappa ASI Phone NO-9008614975
15	Beat NO-15	Hottiganahosahalli Minakeredoddi Chakkere(Gangedoddi) Vadaradoddi	Muttappagowder CPC-621	Mobile 9591620937 BSNL 8277961696	NO- NO	Jayalingappa ASI Phone NO-9008614975
16	Beat NO-16	Chikkamaluru Doddamaluru Byrapattana Sankalagere	Tukappa Sanadi CPC-587	Mobile 9036670841 BSNL 8277961697	NO- NO	Jayalingappa ASI Phone NO-9008614975
17	Beat NO-17	Govindgowdanadoddi Kurnagere Chkkaluru Chakkalurudoddi	Durugappa CHC-366	Mobile 9663004100 BSNL 8277961698	NO- NO	Jayalingappa ASI Phone NO-9008614975

18	Beat NO-18	Kukkuru Kukkurudoddi Marchanahalli	Tejaus CPC-101	Mobile 7022877515 BSNL 8277961699	NO- NO	Jayalingappa ASI Phone NO-9008614975
19	Beat NO-19	Belakere Mathikere Shettihalli	DeepuKumar CHC- 365	Mobile 7829243733 BSNL 8277961700	NO- NO	Jayalingappa ASI Phone NO-9008614975